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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општината 
Битола за четвртиот квартал од 2016 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општината Битола за четвртиот 
квартал од 2016 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 10.03.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-290/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 32 точка 2 од Законот 

за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа ( „Службен весник на РМ” бр. 
61/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15 ) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 

Битола на седницата одржана на ден 
10.03.2017 година донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општината 
Битола за четвртиот квартал од 2016 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на Општината 
Битола за четвртиот квартал од 2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
 

Бр.09-18/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
10.03.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Завршната сметка на 
Буџетот на Општината Битола за 2016 

година 

1. Ја објавувам Завршната сметка на 
Буџетот на Општината Битола за 2016 
година, донесена на седницата на Советот 
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на Општината Битола одржана на 
10.03.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-290/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002) и член 36 став 1 
точка 2 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седница одржана на 10.03.2017 
година, донесе 

З А В Р Ш Н А С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА БИТОЛА ЗА 

2016 ГОДИНА 

Член 1 
Завршната сметка на Буџетот на 

Општина Битола за 2016 година се состои 
од:  

 
 
 
 
 
 
 

Планирани Реализирани 
 
 
 -Вкупно приходи 1.503.055.188,00 денари 1.307.825.275,00 денари  
 

Даночни приходи  437.680.000,00 денари  361.379.158,00 денари 
Неданочни приходи  44.170.000,00 денари  26.235.978,00 денари 
Капитални приходи  106.997.226,00 денари  48.340.276,00 денари 
Трансфери  128.960.477,00 денари  136.894.932,00 денари 
Дотации  653.956.786,00 денари  653.365.912,00 денари 
Приходи од 
самофинансирачки  
активности 

 91.470.200,00 денари  50.639.980,00 денари 

Донации  19.820.499,00 денари  13.009.775,00 денари 
Кредити  20.000.000,00 денари  17.959.264,00 денари 
Пренесено салдо од 2015 
година  53.849.649,00 денари  

 
 
-Вкупно расходи 1.503.055.188,00 денари 1.210.749.098,00 денари 
 
 

Утврдени намени 1.502.655.188,00 денари 1.210.749.098,00 денари 
Резерви  400.000,00 денари   

  
 
-Салдо на 31-12-2016 година 97.076.177,00 денари 
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Член 2 
Разликата помеѓу остварените приходи и 

извршените расходи на Основниот Буџет во 
износ од 58.621.032,00 денари, се пренесува 
како приход на основниот буџет на Опш-
тина Битола за 2017 година.  

Разликата помеѓу остварените приходи и 
извршените расходи на Буџетот на Дотации во 
износ од 25.490.032,00 денари се пренесува 
како приход на буџетот на наменски дотации 
на Општина Битола за 2017 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и 
извршените расходи на Буџетот на Самофи-
нансирачки активности во износ од 
6.978.977,00 денари се пренесува како приход 
на буџетот на самофинансирачки активности 
на Општина Битола за 2017 година.  

Разликата помеѓу остварените приходи и 
извршените расходи на Буџетот на Донации 
во износ од 1.708.077,00 денари се прене-
сува како приход на буџетот на донации на 
Општина Битола за 2017 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и 
извршените расходи на Буџетот на Кредити 
во износ од 4.278.059,00 денари се прене-
сува како приход на буџетот на кредити на 
Општина Битола за 2017 година. 

 

Член 3 
Планираните и остварените приходи и 

приливи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи и одли-
ви по основни намени се искажани во 
Билансите на приходи и расходи на Завр-
шната сметка на Буџетот на Општина 
Битола за 2016 година и тоа: 

 
Член 4 

Во Посебниот дел на Завршната сметка 
на Буџетот на Општина Битола за 2016 
година се прикажуваат расходите по про-
грами, по сметки и ставки. 

 
Член 5 

Општиот дел на Завршната сметка на 
Буџетот на Општина Битола за 2016 година 
се објавува во „Службениот гласник на 
Општината Битола“.  

 
Бр.09-18/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
10.03.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот  за 

усвојување Годишниот извештај за 
работата на Општината Битола за 2016 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работата на 
Општината Битола за 2016 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 10.03.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-290/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05” ), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
10.03.2017 год., донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 
работата на Општината Битола за 2016 

година 

1. Се усвојува Годишниот извештај за 
работата на Општината Битола за 2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-18/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
10.03.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Измените и дополнувањето 
на Правилникот за користење на 

просторот во зоната во текот на градбата, 
по завршувањето на истата како и 

организирање на комуналните дејности во 
границите на зоната 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Измените и дополнувањето 
на Правилникот за користење на просторот 
во зоната во текот на градбата, по завршу-
вањето на истата како и организирање на 
комуналните дејности во границите на 
зоната, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
10.03.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-290/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...61/15), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 10.03.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Измените и 
дополнувањето на Правилникот за 

користење на просторот во зоната во 
текот на градбата, по завршувањето на 

истата како и организирање на 
комуналните дејности во границите на 

зоната 
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1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Изме-
ните и дополнувањето на Правилникот за 
користење на просторот во зоната во текот 
на градбата, по завршувањето на истата 
како и организирање на комуналните деј-
ности во границите на зоната бр.0202/387-4, 
донесени од Управниот одбор на ЈП Жа-
бени на ден 27.02.2017 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-18/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
10.03.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Територијалната противпожарна единица 

Битола за 2016 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Територијалната 
противпожарна единица Битола за 2016 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 10.03.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-290/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 10.03.2017 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Територијалната противпожарна единица 

Битола за 2016 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Територијалната противпожарна 
единица Битола за 2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-18/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
10.03.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Програмата за работа на 
Територијалната противпожарна единица 

Битола за 2017 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Програмата за работа на Територијалната 
противпожарна единица Битола за 2017 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 10.03.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-290/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 10.03.2017 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програмата за работа на 

Територијалната противпожарна единица 
Битола за 2017 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа 
на Територијалната противпожарна единица 
Битола за 2017 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-18/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
10.03.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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